

PORTARIA Nº 278/2019

NOMEIA SERVIDOR, POR CONCURSO.

O Exmo. Senhor Agnaldo Carara, Prefeito Municipal em exercício de Treze de Maio, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 73, inciso IX da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear o Senhor **NIVALDO BOZELO RAMOS**, para exercer o cargo de Trabalhador Braçal, no quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Treze de Maio, por ter sido aprovado em Concurso Público, a partir de 17/06/2019.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação revogando as disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Treze de Majo, em 17 de junho de 2019.

Agnaldo Carara Prefeito Municipal Em Exercício

Publicação: Publicada nesta Secretaria na data supra.

Ailton Ghizzo De Pieri Secretário de Adm. e Finanças

Município de Treze de Maio

Av. 7 de Setembro, 20 – Centro – 88.710-000 – Treze de Maio – SC Fone: (48) 3625 2100; Fax: (48) 3625 2105; email: setorpessoal@trezedemaio.sc.gov.br